
 



                                                      ANNOTATSIYA                                                 



 Oʼzbekiston Respublikasi va chet el mamlakatlarida gematologiya 

fani, vazifalari, rivojlanish tarixi, Oʼzbekiston Respublikasida bu muammoning 

zamonaviy holati, keyingi rivojlanish yoʼnalishlari. Gematologiya fani predmeti va 

masalalari, asosiy prinsiplari, bo‘limlari, gematolog va transfuziologga 

qo‘yiladigan talablar. Gematologik kasalliklar haqida umumiy ma'lumotlar. 

Gematologiya va transfuziologiyada ishlatiladigan asbob va uskunalar. Bemorlarni 

gematologik muolajalarga tayyorlash va to’g’ri tashxislash. Gematologik 

kasalliklar bilan kasallangan bemorlarni tekshirish usullarini oʼziga xos 

xususiyatlarini oʼrgatish.   

Gemopoez, qon yaratilish bosqichlari. Kamqonliklar, ta’rifi, turlari, 

etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, davolash 

usullari va profilaktikasi. Onkogematologik kasalliklar. O’tkir va surunkali 

leykozlar etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, 

davolash va prognoz. Paraproteinemik gemoblastozlar. Miyelom kasalligi va 

valdenstrem makroglobulinemiyasi etiopatogenezi, tasnifi, klinik belgilari, qiyosiy 

tashxisi, davolash va prognoz. Gemostaz tizimi. Gemorragik kasalliklar va 

sindromlar.Gemorragik diatezlar etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy tashxisi, 

davolash va profilaktika choralarini oʼrgatish.  

            Transfuziologiya masalalari. Qon va qon komponentlari. Plazmoferez . 

Transfuziyaga ko’rsatma va qarshi ko’rsatma. Qon guruhi va rezus omil haqida. 

Posttransfuzion asoratlar va reaksiyalar,davolash printsiplari bilan tanishtirishni 

oʼz ichiga oladi. 
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KIRISH 

Mavzuning dolzarbligi: Maʼlumki, chuqur islohatlarni amalga oshirish, 

bozor iqtisodiyotiga bosqichma-bosqich oʼtish, birinchi navbatda kadrlar 

potentsialiga, ularning kasb jihatdan tayyorligiga bogʼliqligi, ikkinchidan, mavjud 

ilm-fan taraqqiyoti, uni zamonaviy texnika va texnologiya bilan taʼminlanganligi 

orqali aniqlanadi. Shu bois, xalqimizning aqliy boyliklarini, jahon fani va 

madaniyatining eng yaxshi yutuqlarini oʼziga singdirib oladigan yangi avlodni 

kamol top tirish borasida mamlakatimizda talaygina tadbirlar qilindi va 

qilinmoqda. 

Tabiiyki, mustaqil qadam tashlayotgan Respublikamizda tub islohotlarni 

amalga oshirish, bozor munosabatlarini shakllantirish, eng avvalo insonda iqtisodiy 

bilimga va yangi texnologiyani hayotga joriy qilishda kompьyuter texnologiyasini 

oʼzlashtirishga talab ehtiyojini uygʼotadi. Shuni nazarda tutib, Oʼzbekistonda 

chuqur, keng koʼlamli islohotlar amalga oshirilishi uchun taʼlim tizimiga birinchi 



darajali ahamiyat berilmoqda. Zero, axborot texnologiyasi bilan yuksalayotgan 

jamiyatni boshqarish uchun yangidan-yangi mutaxassis kadrlar tayyorlashni hayot 

taqozo etmoqda. Shu bois, «Kadrlar tayyorlash milliy dasturi» hamda Oʼzbekiston 

Respublikasining «Taʼlim toʼgʼrisida» Qonun ishlab chiqildi va hayotga tadbiq 

etilmoqda. Ushbu qonunlarni amaliyotga tadbiq etish, oʼqitishning yangi usullarini 

joriy etishni talab etadi. 

Darhaqiqat, xozirgi kunda jamiyatimiz taraqqiyoti xalq xoʼjaligining har 

sohasiga yangidan-yangi texnologiyani, jumladan yangi axborot 

texnologogiyalarini jalb qilishni taqozo etmoqda. Bu muammolarni hal qilishda 

turli kasb egalari, oʼta oʼqimishli, ruhan bardam va jismonan baquvvat, 

tashabbuskor yoshlargina istiqlol va taraqqiyot yoʼlini qiynalmay bosib oʼta oladi. 

Shuning uchun ham endigi eng dolzarb vazifamiz–yangi texnologi jarayonlarning 

ilmiy-nazariy asoslarini, ularning yangidan-yangi qirralarini mukammal ochib 

berishdir. 

Ushbu oʼquv dasturi Oʼzbekiston Respublikasi “Taʼlim toʼgʼrisidagi Qonuni 

va kadrlar tayyorlash milliy dasturi” Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 18 

dekabrdagi “Tibbiyot xodimlari malakasini oshirish va ularni qayta tayyorlash 

tizimini takomillashtirish toʼgʼrisida”gi 319 - son Qarori, O’zbekiston Respublikasi  

Prezidentining 2021-yil 27-maydagi PQ-5130-son “Aholiga gematologiya va 

onkologiya xizmatlarini ko’rsatish tizimini yanada takomillashtirish to’g’risida”gi 

qarori, O’zbekiston Respublikasi  Prezidentining 2020-yil 10-fevraldagi PQ-4592-

son “O’zbekistin Respublikasida gematologiya va transfuziologiya xizmatlarini 

rivojlantirish hamda onkogematologik va davolash qiyin bo’lgan kasalliklarga 

chalingan shaxslarni yanada qo’llab quvvatlash chora-tadbirlari to’g’risida”gi 

qarori, Sogʼliqni Saqlash vazirligining 2012-yil 12-iyuldagi 202, 204 qarorlariga 

asoslangan. 

    Oʼquv dasturi mutaxassislik boʼyicha umumiy amaliyot shifokor-gematologlarni 

qayta tayyorlash uchun moʼljallangan. 

Oʼquv dastur “gematologiya va transfuziologiya” ixtisosligi boʼyicha kasbiy 

tayyorgarlik darajasini rivojlantirish, ularning ilgʼor davolash tajribalarini 



oʼrganishlari hamda zamonaviy texnologiyalaridan foydalanish boʼyicha malaka va 

koʼnikmalarini takomillashtirishni maqsad qiladi.  

Oʼquv dastur mazmunida “gematologiya ba transfuziologiya” ixtisosligining 

barcha yo’nalishdagi  masalalarini oʼrganish, global internet tarmogʼidan 

foydalangan holda davolash jarayoniga zamonaviy texnologiyalarini joriy etish, 

shifokorning professional mahoratni oshirish, Oʼzbekiston olimlarini fan 

yutuqlarini bilish, tegishli mutaxassisliklar boʼyicha rivojlantirishning ustivor 

yoʼnalishlarini aniqlash, davolash tadbirlarini oʼtkazishning samarali usullaridan 

foydalanishga oʼrgatish asosiy vazifalar etib belgilangan. 

Oʼquv dastur doirasida berilayotgan mavzular vrachlarning shifokor 

kadrlarga qoʼyiladigan davlat talablarini, zamonaviy innovatsion texnologiyalari va 

ularning turlarini bilishlari amalda qoʼllay olishlari, axborot texnologiyalaridan 

davolash va profilaktika jarayonida samarali foydalana olish koʼnikmalariga ega 

boʼlishlarini taʼminlashga qaratilgan. 

Zamonaviy gematologiya va transfuziologiya oʼzining asoslarida 

quyidagilarga tayanadi: 

- umumiy fundamental ilmlarga; 

- tashxis nazariyasini ishlab chiqishga;  

- organizmning normal va patologik fiziologiyasi qonunlariga; 

- kasallikning klinik namoyon boʼlishi va uni davolash rejasiga; 

- davolash uslubiga zamonaviy yondashishga; 

- kasallikning oldini olish choralarini ishlab chiqishga. 

Gematologiyaning dolzarb masalalaridan biri boʼlgan qon kasalliklari, ularni 

tashxislash va davolash, xamda ularni kelib chiqishi toʼgʼrisida bilim doiralari 

tinglovchilarda kengaytirilib, chuqurlashtiriladi.  

Vrach-gematologni birlamchi va qoʼshimcha ixtisoslashtirish va malaka oshirish 

kurslarida oʼqishni asosiy vazifalaridan biri boʼlib ijodiy yondoshish, 

oʼzlashtirganini mantiqiy tushunib olish, fikrlash, umumiy patogenetik jarayoniga 

bogʼlab, davolash rejasini asoslash va bemorni kuzatish jarayonini shakllantira 



olishi hisoblanadi. Shu bilan bir qatorda kasalliklarni davolash va profilaktika 

tadbirlarni taʼminlaydigan amaliy kunikmalarni oʼrganish vazifalari qoʼyilgan. 

“gematologiya va transfuziologiya” mutaxassisligi boʼyicha oʼzlashtirishtish, 

amaliyotda poliklinika sharoitida oʼtqaziladi.Talabgorlar qoʼshimcha tekshiruv 

natijalarini mustaqil talqin qilishni, gematologik kasalliklarni tashxislash va 

davolash muolajalarini bajarishni, birlamchi tibbiy hujjatlarni toʼldirishni, 

bemorlarni koʼrishni amaliy koʼnikmalar asosida amalga oshirishni bajarishlari 

shart. 

Ushbu oʼquv dastur tayanch doktoranturaga kirish sinovlari uchun oʼqiydigan 

umumiy amaliyot shifokor-gematologlar uchun moʼljallangan.  

DАSTUR MАQSАDI 

Dasturni tuzishdan koʼzlangan asosiy maqsad – bu “gematologiya va 

transfuziologiya” ixtisosligi boʼyicha zamon talablariga javob beradigan amaliy 

bilim va qoʼl hunari koʼnikmalarini oʼzlashtirish, asosiy gematologik kasalliklar va 

ularning asoratlarini kelib chiqish sabablari (etiologiyasi), rivojlanish 

mexanizmlari (patogenez), klinikasi, tashxis va qiyosiy tashxislari, davolash 

usullari hamda ularni oldini olish (profilaktika) chora-tadbirlarini oʼrganish. 

Gematologiyaning  asosiy boʼlimlari boʼyicha nazariy va amaliy bilimlarni 

oʼrgatish, Oʼzbekiston Respublikasining sogʼliqni saqlash tizimi strukturasida 

belgilangan gematologik yordamini koʼrsata oladigan umumiy amaliyot shifokor –

gematologlarni ilmiy jihatdan mukammal tayyorlashdir. 

VАZIFАLАR 

– Amaliy tibbiyotda va gematolog faoliyatida qon kasalliklari tekshiruvlarini 

professional usullari;  

− qon kasalliklarining etiologiyasi va patogenezi; 

−qon kasalliklarida qo‘llaniladigan asosiy va qo‘shimcha tekshirish usullarini 

oʼrgatish; 

−qon kasalligini davolashda qo‘llaniladigan zamonaviy dori preparatlarni 

oʼrgatish; 

−  qon kasalliklarida mahalliy va umumiy davolash usullari 



− gematologik kabinetga qo‘yiladigan talablarni oʼrgatish;  

−gematologiya va transfuziologiyada aseptika va antiseptika qoidalarini, 

asboblarni sterelizatsiya qilish usullarini, sterelizatsiya sifatini aniqlash 

koʼrsatkichlarini, gematolog  va transfuziolog uchun himoya vositalarini oʼrgatish; 

−gemopoez tuzilishi,patologiyasini o’rgatish; 

--kamqonlik kasalliklarining etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy tashxisi, 

davolash va profilaktikasini oʼrgatish; 

−onkogematologik kasalliklar: leykozlar, etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy 

tashxisi, davolash va prognozni oʼrgatish; 

− Paraproteinemik gemoblastozlar, etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy 

tashxisi, davolash va profilaktikasini oʼrgatish; 

− Gemorragik kasalliklar va sindromlar.Gemorragik diatezlar etiopatogenezi, 

tasnifi, klinikasi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika choralarini oʼrgatish.  

− Transfuziologiya masalalari. Qon va qon komponentlari. Plazmoferez . 

Transfuziyaga ko’rsatma va qarshi ko’rsatma. Donorlik.Qon guruhi va rezus omil 

haqida. Posttransfuzion asoratlar va reaksiyalar,davolash printsiplari bilan 

tanishtirish. 

 Fan boʼyicha tayanch dokorantlarning malakasiga qoʼyiladigan talablar 

«gematologiya» fanini oʼzlashtirish jarayonida dokorantlar: 

Gematologik va transfuzion boʼlim, xonalarni (gemotranfuziya,plazmaferez) va 

boshqa qoʼshimcha xonalar va ularning jixozlanishini; gematolog, hamshira, kichik 

hamshiraning vazifalarini; gematolog xonasida yuritiladigan hujjatlarni; 

transfuziologiyada aseptika va antiseptika qoidalarini; JSST tomonidan kiritilgan 

antiseptik vositalarni qoʼllash va ishlatish qoidalarini; gematolog va 

transfuziologning himoya vosita turlarini, ularga qoʼyiladigan talablarni; 

-qon kasalliklarining klinikasi, tashxislash va davolash tamoyillarini; 

-kamqonlik kasalliklarining etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy tashxisi, 

davolash va profilaktikasini oʼrganish; 

-zamonaviy davolash chora-tadbirlarini bilish; 



−onkogematologik kasalliklar: leykozlar, etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy 

tashxisi, davolash va prognozni oʼrganish; 

− Paraproteinemik gemoblastozlar, etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy 

tashxisi, davolash va profilaktikasini oʼrganish; Miyelom kasalligi va valdenstrem 

makroglobulinemiyasi etiopatogenezi, tasnifi, klinik belgilari, qiyosiy tashxisi, 

davolash va prognozini bilish; 

− Gemorragik kasalliklar va sindromlar.Gemorragik diatezlar etiopatogenezi, 

tasnifi, klinikasi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika choralarini oʼrganish.  

− Transfuziologiya masalalari. Qon va qon komponentlari. Plazmoferez . 

Transfuziyaga ko’rsatma va qarshi ko’rsatma. Donorlik.Qon guruhi va rezus omil 

haqida. Posttransfuzion asoratlar va reaksiyalar,davolash printsiplari bilan 

tanishish. 

-Gematolog  xonasidagi jixozlardan foydalanishni; xujjatlarni toʼldirishni; 

sterelizatsiya oldi, sterelizatsiya bosqichlarini; sterelizatsiya oldi va sterelizatsiya 

jarayonini sifatini aniqlash usullarini; himoya vositalarni qoʼllashni; 

-Sternal punksiya qilish maqsadi,vazifalari,o’tkazish charalarini; 

-OITS bilan kasallangan bemorlarda epidemiologik talablarini bajarishni; shifokor 

qoʼliga ishlov berishni; ikki qavatli koʼlqop bilan ishlashni; himoya koʼz oynagi va 

himoya niqoblarida bemorga yordam koʼrsata olishni bajara olishi lozim. 

Fanni oʼqitishda zamonaviy axborot va pedagogik texnologiyalar 

Oʼquv jarayoni bilan bogʼliq taʼlim sifatini belgilovchi xolatlar quyidagilar: 

yuqori ilmiy-pedagogik darajada dars berish, muammoli maʼruzalar oʼqish, 

darslarni savol-javob tarzida qiziqarli tashkil qilish, ilgor pedagogik 

texnologiyalardan va multimediya vositalaridan foydalanish, kursantlarni 

undaydigan, oʼylantiradigan muammolarni ular oldiga qoʼyish, talabchanlik, 

tinglovchilar bilan individual ishlash, erkin muloqot yuritishga, ilmiy izlanishga 

jalb qilish. 

“Gematologiya” fanini loyihalashtirishda quyidagi asosiy kontseptual 

yondoshuvlardan foydalaniladi: 



Shaxsga yoʼnaltirilgan taʼlim. Bu taʼlim oʼz mohiyatiga koʼra taʼlim 

jarayonining barcha ishtirokchilarini toʼlaqonli rivojlanishlarini koʼzda tutadi. Bu 

esa taʼlimni loyixalashtirilayotganda, albatta, maʼlum bir taʼlim oluvchining 

mutaxassislik faoliyati bilan bogliq oʼqish maqsadlaridan kelib chiqqan holda 

yondshilishni nazarda tutadi. 

 

Tizimli yondoshuv. Taʼlim texnologiyasi tizimning barcha belgilarini 

oʼzida mujassam etmogʼi lozim: jarayonning mantiqiyligi, uning barcha 

boʼgʼinlarini oʼzaro bogʼlanganligi, yaxlitligi. 

Faoliyatga yoʼnaltirilgan yondoshuv. Shaxsning jarayonli sifatlarini 

shakllantirishga, taʼlim oluvchining faoliyatni aktivlashtirish va 

intensivlashtirish, oʼquv jarayonida uning barcha qobiliyati va imkoniyatlari, 

tashabbuskorligini ochishga yoʼnaltirilgan taʼlimni ifodalaydi. 

Dialogik yondoshuv. Bu yondoshuv oʼquv munosabatlarini yaratish 

zaruriyatini bildiradi. Uning natijasida shaxsning oʼz-oʼzinifaollashtirishi va 

oʼz-oʼzini koʼrsata olishi kabi ijodiy faoliyati kuchayadi. 

Muammoli taʼlim. Taʼlim mazmunini muammoli tarzda taqdim qilish usuli 

taʼlim oluvchi faoliyatini aktivlashtiradi. Bunda ilmiy bilimni obʼektiv qarama-

qarshiligi va uni xal etish usullarini ijodiy tarzda qoʼllanilishi dialektik 

mushohadani shakllantiradi va rivojlantiradi natijada talabani mustaqil ijodiy 

faoliyati taʼminlanadi. 

Аxborotni taqdim qilishning zamonaviy vosita va usullarini qoʼllash - yangi 

kompyuter va axborot texnologiyalarini oʼquv jarayoniga tatbiq yetish. 

KUTILАYOTGАN NАTIJАLАR 

Gematologiya sogʼliqni saqlash tizimida muhim oʼrinni egallaydi. Shu 

sababli doktorantlarning malakasiga qoʼyiladigan talablar qoʼyiladi:  

– Gematologiyada kuzatiladigan kasalliklar turlarini bilish va tashxis qo’yish; 

– Kerak bo’lgan maxsus tekshiruv usullari (laborator, rentgenologik va 

xokazo) ni tanlash va bajarish; 

– Kasallarni dispanserizatsiya qilish; 



– Mutaxassisligi bo’yicha tibbiy xujjatlarni rasmiylashtirishlarni va tahlil 

etishni kompyuterlashtirish uslublarini bilishi va ulardan foydalana olishi; 

– Gematologik kasaliklarni tashxislash; 

– Hushdan ketish, kollaps va karaxtlik (shok)da tez yordamni berishni; 

– Trepanobiopsiyada maxalliy infiltratsion va oʼtkazuvchi ogʼriksizlantirishlar 

oʼtkazishni bilish 

–      Gematolog xonasida yuritiladigan hujjatlarni; transfuziologiyada aseptika va 

antiseptika qoidalarini; JSST tomonidan kiritilgan antiseptik vositalarni qoʼllash va 

ishlatish qoidalarini; gematologning himoya vosita turlarini, ularga qoʼyiladigan 

talablarni bilish; 

- qon kasalliklarining klinikasi, tashxislash va davolash tamoyillarini; 

-kamqonlik kasalliklarining etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy tashxisi, 

davolash va profilaktikasi; 

-zamonaviy davolash chora-tadbirlari,davo muolajasidan keyingi kuzatuv; 

-onkogematologik kasalliklar: leykozlar, etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy 

tashxisi, davolash va prognozi,laborator va instrumental tekshiruvlar 

o’tkazish,ulardagi ko’rsatkich o’zgarishlarini tahlil qilish; 

−Paraproteinemik gemoblastozlar, etiopatogenezi, tasnifi, klinikasi, qiyosiy 

tashxisi, davolash va profilaktikasini oʼrganish; Miyelom kasalligi va valdenstrem 

makroglobulinemiyasi etiopatogenezi, tasnifi, klinik belgilari, qiyosiy tashxisi, 

davolash va prognozi,laborator va instrumental tekshiruvlar va ulardagi ko’rsatkich 

o’zgarishlari tahlil qilish; 

− Gemorragik kasalliklar va sindromlar.Gemorragik diatezlar etiopatogenezi, 

tasnifi, klinikasi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika choralarini oʼrganish.  

− Transfuziologiya masalalari. Qon va qon komponentlari. Plazmoferez . 

Transfuziyaga ko’rsatma va qarshi ko’rsatma. Donorlik.Qon guruhi va rezus omil 

haqida. Posttransfuzion asoratlar va reaksiyalar,davolash printsiplari bilan 

tanishish. 

-bemorlarni davolash jarayonida vujudga kelishi mumkin boʼladigan xato va 

asoratlarni bilish; 



-Gematolog xonasidagi jixozlardan foydalanishni; xujjatlarni toʼldirishni; 

sterelizatsiya oldi, sterelizatsiya bosqichlarini; sterelizatsiya oldi va sterelizatsiya 

jarayonini sifatini aniqlash usullarini; himoya vositalarni qoʼllashni bilish; 

-sternal punksiya, transplantatsiya,gemotransfuziya vaqtida OITS bilan 

kasallangan bemorlarda epidemiologik talablarini bajarishni; shifokor qoʼliga 

ishlov berishni; ikki qavatli koʼlqop bilan ishlashni; himoya koʼz oynagi va himoya 

niqoblarida bemorga yordam koʼrsata olishni bajara olishi lozim. 

  Shu bilan birga oʼzlari ishlayotgan joylarida gematologik kasalliklarni oʼz vaqtida 

tashxislash, toʼgʼri davo tadbirlar belgilash koʼnikmalariga erishadilar. Qon  

kasalliklariga chalingan bemorlarni dispanserizatsiya va kuzatuv ishlarini amalga 

oshirish choralari haqida tushuncha xosil qiladilar. 

 

 

 

 

 

Imtixon savollari 

  

1. Anemiyalar  ta’rifi va tasnifini aytib bering. 

2.Temir tanqisligi kamqonligini 5 ta sideropenik belgilarini va kelib chiqish 

sabablarini sanab bering 

3. Temir tanqisligi kamqonligini ogirlik darajasi qaysi mezonga asoslangan  

4. Temir tanqisligi kamqonligini og’irlik darajalari qanday va klinik 

belgilari. 

5. Temir tanqisligi kamqonligi laborator tekshiruvi, tahlil natijalari 

to'g'risida aytib bering 

6. Temir tanqisligi kamqonligini davolashda qanday preparatlar 

qo’llaniladi,davodan keying kuzatuv natijalari va profilaktikasini ayting.  

7. Gemolitik anemiyalar tasnifini ayting 

8. Gemolitik anemiyalar turiga qarab etiopatogenezi. 

9. Irsiy gemolitik anemiyalar turlari. 

10.Minkovskiy-Shoffar kasalligi patogenezida qaysi omil muxim 

xisoblanadi 

11.Irsiy mikrosferositar gemolitik anemiyada bemordagi asosiy klinik 

belgilar. 



12.Minkovskiy-Shoffar kasalligini laborator tekshiruvida qaysi mezonga 

asoslanadi va tahlil natijalari. 

13.Minkovskiy-Shoffar kasalligi  qiyosiy tashxislash 

va davosi. 

14.Talassemiya sabablari, patogenezini ayting. 

15.Talassemiyani tashxislashda qaysi tekshiruv 

usullari muhim xisoblanadi va klinik belgilari. 

16.Talassemiyalarni davolashda qaysi gurux dorilar qo’llaniladi va 

diffirensial diagnostikasi. 
17.Glyukoza 6-FDG tanqisligi etiopatogenezi. 

18.Glyukoza 6-FDG tanqisligi klinik belgilari va diagnostikasi aytib bering 

19.Glyukoza 6-FDG tanqisligi qanday davolanadi 

20.Ortirilgan gemolitik anemiya sabablari,diagnostikasi qanday 

tekshiruvlarga asoslangan 

21.Ortirilgan gemolitik anemiyalar klinik bilgilarini ayting 

22.Autoimmun gemolitik anemiyalarni davolash choralari va qiyosiy 

tashxislash. 

23.Tungi paraksizmal gemoglabinuriya kasalligini keltirib chiqaruvchi 

sabablar,eng asosiy simptomlari qaysilar 

24.Tungi paraksizmal gemoglabinuriya gemogramma va siydik taxlilidagi 

o'zgarishlar qanday 

25.Tungi paraksizmal gemoglabinuriyani davolash choralari.  

26.Megaloblastik anemiyalarga tushuncha bering,etiopatogenezi. 

27.Megaloblastik anemiyalarni klinik belgilari qanday 

28.Megaloblastik anemiyalar diagnotikasi va tahlil natijalarini muhokama 

qilish. 

29.Megaloblastik anemiyalarni qaysi anemiyalar bilan qiyosiy tashxislanadi 

30. Megaloblastik anemiyalar davosi. 

31.0’roqsimon anemiyalarni klinik belgilarini ayting 

32.0'roqsimon anemiyalar tashxisi qanday tekshiruv xulosalariga asoslangan  

33.0’roqsimon anemiyalarni davolash qaysi gurux dorilari ishlatiladi . 

34.Aplastik anemiya patogenezi qanday. 
35.Aplastik anemiyada gcmogrammadagi va qon bioximik 

o'zgarishlarni,instrumental tekshiruv natijalarini aytib bering. 

36.Aplastik anemiya klinik belgilari ayting. 

37.Aplastik anemiyani davolash qanday amalga oshiriladi . 

38.0’tkir leykoz va ularning turlarini ayting. 

39.Leykozlarni kelib chiqishining zamonaviy ta’rifi qanday. 

40.O’tkir  leykozlar klinik belgilari. 

41. O’tkir leykozlar davosi,dif.diagnostikasi va prognozi.  

42.Surunkali leykozlar turlari etiologiyasi. 

43.Surunkali leykozning o'ziga xos klinik manzarasi. 

44.Surukali leykoz bilan og'rigan bemorlarda qaysi tekshiruvlar muxim 

hisoblanadi. 



45.O’tkir va surunkali leykozlarda gemogramma hamda miyelogrammadagi 

o’zgarishlarni tahlil qilib bering. 

46.O’tkir va surunkali leykozda ichki a'zolardagi o'zgarishlar. 

47.Surunkali miyeloleykoz va limfoleykozni davolashda qaysi dori 

preparatlaridan foydalaniladi. 

48.Surunkali leykozlar necha bosqichda kechadi 

49. Eritremiya qanday kasalliklar guruxiga kiradi, uning sababi  nima 

50.Eritremiyaning asosiy klinik belgilari 

51.Eritremiyaning asoratlari qanday 

52.Eritremiyani qiyosiy tashxislashda qaysi kasalliklar bilan o'tkaziladi  va 

diagnostikasi qaysi tekshiruvlarga asoslanadi 

53.Eritremiyani davolashda qanday preparatlardan foydalaniladi 

54.Valdenstrema makroglobulinemiyasi etiologiyasi,klinik belgilari.  

55.Valdenstrema makroglobulinemiyasi diagnostikasi va ko’rsatkich 

o’zgarishlari. 

56.Valdenstrema makroglobulinemiyasi davosi,prognoz. 

57.Plazmositoma qanday kasallik, uning patogenezi asosida nima yotadi 

58.Mielom kasalligini asosiy klinik belgilari qanday 

59.Mielom kasalligida suyakdagi  va laborator tahlil o’zgarishlari. 

60.Mielom kasalligini qiyosiy tashxislash 

61.Mielom kasalligini davolash prinsiplari,asoratlari va prognoz. 

62.Gemotranfuziyaga ko’rsatma va qarshi ko’rsatmalar. Posttransfuzion 

asoratlar va davolash. 

63. Qon guruhlari,rezus moslik va guruh mosligi haqida tushuncha.  

64.Gemorragik diatezlar turlari, etiologiyasi.  

65.gemostaz tizimi va patologik o’zgarishlar. 

66.Gemorragik vaskulit klinik ko’rinishi,diagnostikasi va davolash.  

67.ITP etiopatogenezi,klinik ko’rinishi va diagnostikasi.  

68.ITP davo choralari va qiyosiy tashxislash. 

69.Gemofiliya kasalligi,sabablari,klinik manzarasi.  

70.Gemofiliya kasalligi diagnostikasi,davolash va dif.diagnostikasi. 

 

 

14.00.29 – “Gematologiya va transfuziologiya” ixtisosligi bo‘yicha  

imtihonni baholash mezonlari 

 

№ 
O‘zlashtirish % 

hisobida 

Baho O‘zlashtirish % hisobida 

1 96-100% A`lo 

«5» 

Mavzuning nazariy qism savollarga to‘liq va 

to‘g‘ri javob. Javob dastur me'yoridandan 

yuqori, qo‘shimcha adabiyotlardan 

foydalangan xolda yuqori sifatda va ijodiy 

yondoshgan xolda berilgan. Mustaqil 



ravishda savolni taxlil qiladi va ijodiy 

fikrlaydi, xulosa qiladi. 

2 91-95% A`lo  

«5» 

Nazariy qismdagi savollarga to‘liq javob. 

Javob dastur me'yoridandan yuqori, 

qo‘shimcha adabiyotlardan foydalangan 

xolda yuqori sifatda va ijodiy yondoshgan 

xolda berilgan. Savolni mustaqil ravishda 

taxlil qiladi va ijodiy fikrlaydi, xulosa qiladi. 

3 86-90% A`lo  

«5» 

Nazariy qismdagi savollarga to‘liq, lekin 1-2 

xatoliklar bilan javob berilgan. Savolni 

mustaqil ravishda savolni taxlil qiladi. 

4 81-85% 

 

Yaxshi  

«4» 

Nazariy qismdagi mavzu bo‘yicha 

savollarga to‘liq, lekin 2-3 xatoliklar bilan 

javob berilgan. Javoblarni amaliyotda 

qo‘llay oladi, savol mag‘zini anglab yetadi, 

tassavurga  ega. 

5 76-80% 

 

Yaxshi  

«4» 

Nazariy qismdagi mavzu bo‘yicha 

savollarga noto‘liq javob berilgan. Ilmiy 

izlanuvchi mavzuni biladi, ammo uni to‘liq 

anglab yetmaydi. 

6 71-75% 

 

 

Yaxshi  

«4» 

Nazariy qismdagi mavzu savolga to‘g‘ri, 

lekin noto‘liq javob berilgan.Ilmiy 

izlanuvchi mavzuni o‘zlashtirgan, lekin 

savollarga to‘liq javob bermaydi.  

7 66-70% Qoniqarli  

«3» 

Nazariy qismdagi qo‘yilgan savollarning 

yarmiga javob berilgan. 

8 61-65% Qoniqarli  

“3” 

Ilmiy izlanuvchi mavzuni o‘zlashtirgan. 

Savollarga noto‘liq,ba'zilariga  javob beradi.  

9 55-60% Qoniqarli 

«3» 

Nazariy qismdagi ko‘yilgan savollarning 

yarmiga javob berilgan. Savollarga noto‘liq, 

xatoliklar bilan javob beradi. Mavzu 

asoslanmagan. 

10 50-54% Qoniqarsiz 

«2» 

Nazariy qismdagi qo‘yilgan savollarning 

yarmiga noto‘liq javob berilgan. Savollarga 

noto‘liq, asossiz xatoliklar bilan javob 

beradi. Savolning ba'zi yo‘nalishlari xaqida 

tasavvurga ega, noaniq tushunchaga ega. 
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Toshkent,1997. 
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asoslari. Najmitdinov S.T. 
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3. Harbiy dala terapiyasi. 

Mixaylov V.G. Tashkent, 

1994 
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1. Mixaylov V.G.- Harbiy 

dala terapiyasi Tashkent, 
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leykozi. М. 1990. 

6. Volkova L.N. – 
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1985. 
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8. Agranenko V.A.-

Baxramov S.M., Jerebstov 

L.A. – Komponentnaya 

gemoterapiya. Tashkent 

1995. 
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Gemofiliya. Baku, 1973. 

10. Tokarev Yu.N. –
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Differensialnaya diagnostika 
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